UBND TỈNH HẬU GIANG

LIÊN HIỆP CÁC TỔ CHỨC HỮU NGHỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng viên chức 2023

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-SNV ngày 09 tháng 3 năm 2023 của Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 của Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Hậu Giang;
Căn cứ Thông báo số 02/TB-LH ngày 14 tháng 3 năm 2023 của Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Hậu Giang về việc tuyển dụng viên chức 2023.

Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Hậu Giang xin thông tin như sau:
* Chỉ tiêu tuyển dụng: 01 viên chức, bao gồm:
- Vị trí Chuyên viên nghiên cứu tổng hợp: 01 biên chế.

- Yêu cầu trình độ chuyên môn Đại học trở lên các ngành: Luật; Quản trị văn phòng.

- Chức danh nghề nghiệp: Chuyên viên. Mã số: 01.003.

* Nhận hồ sơ
- Thời gian tiếp nhận: Từ ngày 15/3/2023 đến ngày 14/4/2023.

- Địa điểm tiếp nhận: Người dự tuyển nộp trực tiếp tại Văn phòng Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Hậu Giang.

- Địa chỉ: Số 02, đường Võ Văn Kiệt, phường V, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

- Số điện thoại: 0374.609.929 (zalo) - 0902.215.676 (gặp bà Nguyễn Thị Huyền Trang, chức vụ: Chánh Văn phòng).
(kèm theo Thông báo số 02/TB-LH ngày 14 tháng 3 năm 2023 của Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Hậu Giang về việc tuyển dụng viên chức 2023; Phiếu đăng ký tuyển dụng viên chức)
PAGE
2